Совет муниципального района «Карымский район»
РЕШЕНИЕ
От « 22 » февраля  2018 г	№68
Об	утверждении	комиссии
муниципального района «Карымский район» по присвоению звания Почетный гражданин муниципального района «Карымский район»
В соответствии с Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 17 марта 2010 года № 406 «Об утверждении положения о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1.	Утвердить комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин
муниципального района «Карымский район» в следующем составе:
Председатель комиссии - Ванчугов Г.А. – председатель Совета муниципального района «Карымский район».
Члены комиссии:
Сидельников А.С. - глава муниципального района «Карымский район»;
Забелина Т.В. - управляющий делами администрации муниципального района «Карымский район»;
Мухомадинов Я.А. - депутат Совета муниципального района «Карымский район»;
Осипенко М.И. – и.о.председателя районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.
2. Решение Совета муниципального района «Карымский район» от 30.09.2016 г. № 315 «Об утверждении комиссии муниципального района «Карымский район» по присвоению звания Почетный гражданин муниципального района «Карымский район» признать утратившим силу.
3. Данное Решение опубликовать в районной газете «Красное Знамя», на официальном сайте муниципального района «Карымский район».

	Председатель Совета муниципального
района «Карымский район»

_____________________Г.А. Ванчугов

	Глава муниципального района «Карымский район»

________________А.С. Сидельников